2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения  Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области

ПРОТОКОЛ  №4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов  на муниципальной службе в городском поселении  Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

Дата проведения:  «29» декабря 2021года
Время проведения: 14 час. 00 мин.
Место проведения: Администрация, зал заседаний

Повестка дня:
Подведение итогов работы Комиссии  за 2021г.
Решение комиссии:
13 декабря 2021 года по адресу: п.г.т.Рощинский Волжского района Самарской области  проведено заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
 На заседании  были подведены итоги работы Комиссии  за 2021г.
  В 2021 году в соответствии с ранее утвержденным планом прошло 4 заседания Комиссии.
На заседаниях Комиссии рассматривались вопросы уведомления муниципальными служащими о намерении выполнения иной оплачиваемой работы,  о предоставлении недостоверности и не полноты предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год
Муниципальных служащих, уволенных за несоблюдение установленных законом ограничений и запретов, требований к служебному поведению в 2021 году нет.
    По результатам работы Комиссии материалы в правоохранительные органы в текущем году              не направлялись.